

Roco-Plt. Holding ApS

Lindholmsvej 20A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 29 42 21 68

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

John B. Rommerdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roco-Plt. Holding ApS Lindholmsvej 20A 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 42 21 68
	Stiftet: 22. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	John B. Rommerdahl, Lindholmsvej 20A. 9400 Nørresundby, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Roco-Plt. A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.304 kr. mod 2.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807.069 kr. mod 102.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	14.304	2.228
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	793.933	93.878
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.524	3.826
Andre finansielle indtægter	2.311	6.684
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.276	-1.124
Resultat før skat	810.796	105.492
Skat af årets resultat	-3.727	-2.574
Årets resultat	807.069	102.918
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	793.933	93.878
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	0	9.040
Disponeret fra overført resultat	-43.364	0
Disponeret i alt	807.069	102.918

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.429.020	1.433.285
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.429.020</u>	<u>1.433.285</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.496.609	702.676
4 Andre tilgodehavender	91.013	130.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.587.622</u>	<u>832.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.016.642</u>	<u>2.266.131</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	622.002	1.399.526
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	229.394	19.954
Andre tilgodehavender	47	31.201
Tilgodehavender i alt	<u>851.443</u>	<u>1.450.681</u>
Likvide beholdninger	<u>167.405</u>	<u>285.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.018.848</u>	<u>1.736.305</u>
Aktiver i alt	<u>5.035.490</u>	<u>4.002.436</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	996.609	202.676
Overført resultat	3.620.889	3.664.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	4.798.998	3.991.930
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	226.121	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	226.121	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	2.506
Anden gæld	2.371	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.371	10.506
Gældsforpligtelser i alt	236.492	10.506
Passiver i alt	5.035.490	4.002.436

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	202.676	3.664.253	0	3.991.929
Resultatandel	<u>0</u>	<u>793.933</u>	<u>-43.364</u>	<u>56.500</u>	<u>807.069</u>
	<u>125.000</u>	<u>996.609</u>	<u>3.620.889</u>	<u>56.500</u>	<u>4.798.998</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.276	1.124
	2.276	1.124
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	1.433.285	0
Tilgang i årets løb	995.735	1.433.285
Kostpris 30. juni 2021	2.429.020	1.433.285
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.429.020	1.433.285

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	876.320	876.320
Kostpris 30. juni 2021	876.320	876.320
Opskrivninger 1. juli 2020	-173.644	-267.522
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	793.933	93.878
Opskrivninger 30. juni 2021	620.289	-173.644
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.496.609	702.676

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roco-Plt. A/S, Aalborg	100 %	1.496.609	793.933
		1.496.609	793.933

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	130.170	268.232
Afgang i årets løb	<u>-39.157</u>	<u>-138.062</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>91.013</u>	<u>130.170</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>91.013</u>	 <u>130.170</u>
 Andre tilgodehavender	 <u>91.013</u>	 <u>130.170</u>
	<u>91.013</u>	<u>130.170</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 220 t.kr.
